Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120513/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 019/2012.

Processo Licitatório nº. 120950/2011.                        Pregão Presencial 015/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Café Torrado e

moído para atendimento das atividades da SEDEC.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 015/2012, devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das

demais normas legais aplicáveis, tornar publico o Extrato das ATAS DE REGISTRO

DE PREÇOS do objeto presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 043/2012.

BJ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 07.227.808/0001-55

CÓD. ITEM UNID.
PRODUTO /

DISCRIMINAÇÃO
QUANT.

VL. UNIT
VL. TOTAL MARCA

1040303072 01 Cx. Café torrado e moído 600

R$75,00

(setenta e

cinco reais)

R$ 45.000,00

(quarenta e

cinco mil

reais)

São Brás

Total: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

       João Pessoa, 19 de Abril de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação